

## **PORTARIA Nº 007/2020**

"Nomeia sem ônus Assessor de Processos Legislativo da Mesa Diretora, da Câmara Municipal de Buritis e dá outras providências"

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do Regimento Interno da Câmara Municipal.

## RESOLVE:

Art. 1º Ficam NOMEADA SEM ÔNUS para o cargo DE ASSESSOR

DE PROCESSOS LEGISLATIVO DA MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Buritis/RO, a senhora FABIANA DE ALMEIDA BARROS DE MORAIS, brasileira, inscrita no CPF sob o Nº859.713.082-20 e cédula de Identidade RG Nº 905.360

SSP/RO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos três dias do mês de dezembro, do ano de dois mil e vinte.

Marcelo Mendes Pedro

Presidente da Câmara Municipal de Buritis

Publicado no Mural Câmara Municipal de Buritis

De: 03/01/20 A: 02/02 120